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AKADEMİ PETRA EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR...

2014’ÜN İLK ŞAMPİYONLAR BULUŞMASI 
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EROL YEDİER
Yönetim Kurulu Eş Başkanı

BİZ BİZE

Şubat ayını da hızlı bir şekilde geçirerek Mart 
ayına girmiş bulunuyoruz. Mart ayı hepimiz için 
çok daha farklı, değişik ve heyecanlı geçecek 
bir ay. Hepimizin bildiği gibi en önemli ve en 
büyük aktivitelerimizden biri olan Şampiyonlar 
Buluşması’nın ilkini bu ay gerçekleştireceğiz. 

Cuma günü yapılacak lansmanımızın ardından cumartesi günü 
büyük seminerimiz ve ödül törenimiz yapılacak. 2013’te başarılı 
olan menajerlerimiz tanıtılacak ve kendilerine ödülleri veril-
ecek. Bu sene bildiğiniz gibi iki ayrı yurtdışı gezisi yapacağız. 
2013’ün son 4 ayında ilk 20 ye giren arkadaşlarımız nisanda 
Tunus gezisine katılacak. Ayrıca mayıs ayında Petra World Club 
gezisi yapılacak. Gidilecek ülke Şampiyonlar Buluşması’nda 
açıklanacak. Gidilecek sürpriz ülke yine büyük heyecan yarata-
cak. Yurtdışı gezisini kazanan tüm arkadaşlarımı kutluyor neşeli 
bir seyahat geçirmelerini canı gönülden diliyorum.
Yine Mart ayında birbirinden güzel kampanyalar, yarışmalar, 
hediyeler arkadaşlarımızı büyük ölçüde motive edecek, büyük bir 
hareketlilik getirecektir. Ayrıca üzerinde uzun bir zamandan beri 
çalışma yapılan prim sistemi konusu son aşamaya gelmiş olup, 
büyük bir ihtimalle direktörler toplantısında arkadaşlarımıza 
sunumu yapılacaktır. Daha sonra alt yapı ve bilgisayar 
programları hazırlanarak en kısa zamanda uygulamasına geçil-
ecektir. Yeni sisteme geçmeden önce arkadaşlarıma önerim; bol 
bol yeni girişler yapmaları, yeni üye kayıtlarına ağırlık vermeleri, 
içinde kariyer yapma isteği ve arzusu olan yeni arkadaşlarımızı 
Yıldız Sponsorluğa teşvik ederek, kendilerine yardımcı 
olmalarıdır. Netice olarak yatay büyümeye doğru bir ön hazırlık 
yapılması yeni sistemle entegrasyon açısından çok büyük 
bir önem arz edecektir. Tabii ki bu detaylar, bölgesel olarak 

yapılacak menajer seminerlerinde işlenecek, anlatılacak, nasıl hareket et-
mesi gerektiği konusunda menajerlerimiz aydınlatılacaktır. Yeni arkadaş 
girişinin ve yeni yıldız sponsorlar çıkarmanın işimizin geleceği, grubumuzu 
sağlam bir temele oturtmak açısından ne kadar önemli olduğunun farkına 
vardığınızı tahmin ediyorum. Bu bakımdan yeni arkadaş girişi, yeni üye 
kaydı çok büyük önem arz etmektedir. Yeni arkadaş girişi konusunu hiçbir 
zaman unutmamalı ve unutmamak için gerekli şartları hazırlamalıyız. Yeni 
arkadaşı unutma çıkartmalarını, basılı evraklarımız, kataloglarımız üzerine, 
çantalarımızın içine, buzdolapları üzerine yani bizim hatırlamamıza vesile 
olacak her yere yapıştırmalıyız. Devamlı hatırlayıp, devamlı herkese iş 
teklifi götürmeliyiz. Kesinlikle ön yargılı, peşin hükümlü davranmamalıyız. 
Onun adına, dış görünüşüne bakarak biz karar vermemeliyiz. Yanılma ihti-
malimiz çok yüksek olabilir. Hiç tahmin etmediğimiz biri çok başarılı olabilir. 
Yaş, boy, kilo, eğitim seviyesi gibi konulara takılmadan teklifimizi yapa-
bilmeliyiz. Denemek daima şans getirir. Teklifin ardından önce evet deyip, 
sonra hayır diyenlerin üşenmeden evlerine gidip ziyaret edersek, kişiyi 
tekrar kazanma ihtimali çok yüksektir. Kişileri işe kaydettikten sonraki ilk 
3 hafta çok önemlidir. Bu ilk dönemde onu yalnız bırakmamalı, beraberce 
2-3 müşteri ziyaretinde bulunarak, nasıl demo ve nasıl tanıtım yapıldığını 
göstererek, bu işin düşünüldüğü gibi zor olmadığını, hatta bir o kadar 
eğlenceli olduğunu anlatmalıyız. Arkadaşlarımızın içindeki korkuyu ortadan 
kaldırmalıyız. Şimdi de sizlere biraz daha farklı bir konudan bahsetmek is-
tiyorum.

ANI YAŞAMAK FELSEFESİ

İnsanların düşüncelerinin çoğu eskiden beri süregelen inanışlara dayanır. 
Bu düşüncelerin en önemlilerinden biri de geçmiş zamanlardaki kaygıların 
bugüne taşınmasıdır. Bu yetmiyormuş gibi bir de yaşanan ana, gelecek 
korkuları eklenir. Geçmiş ve gelecek üzerinde o kadar çok enerji harcanır ki, 
yaşanan zamana güç kalmaz, insanın asıl görevi olan elindekiyle ilgilenmek 
kavramı gözden kaçar. 
Yaşanılan ana eğilmeden, hep geçmiş ve geleceğe takılanlar, hayatın olum-
lu olaylarını da, olumsuza çevirme eğilimindedir. Çünkü geçmiş ve geleceğe 
ait arzular, istekler ve bağımlılıklar insanın çevresi ile uyum içinde olmasını 
engeller. Çevresiyle uyumlu olmayan kişi mutlu olamaz.
Dün geçmiştir, yarın daha gelmemiştir. Elimizde olan sadece bugündür. 
Umutlarımızın gerçekleşip, gerçekleşmeyeceği, bugün ne düşündüğümüze 
ve ne yaptığımıza bağlıdır. Her şeyi oluruna bırakmayı, belki de hiç olmaya-
cak şeyler için üzülmemeyi alışkanlık haline getirmeliyiz. Üzüntülü insan 
normalden fazla enerji tüketir. O yüzden çabucak yorulur.
İnsanların yapacakları tek şey, hafızalarını geçmişin tortularından ve 
geleceğin olumsuz düşüncelerinden temizlemektir. Bu insanlar geçmişteki 
felaketlerden, hasretlerden, acılardan ve dedikodulardan uzak oldukları 
takdirde, çok geçmeden yeniden enerji depolayabilir.
O bakımdan üzüntüyü yenmenin yegâne yolu kişinin dikkatini şimdiye ve 
şu ana yöneltmesidir.

MUTLULUĞUN ANAHTARLARI

İnsanların iç dünyası farklıdır. Birini üzen bir olay başkasını sevindirebilir. 
Bu gerçekleri göz önüne alarak insanların duygu seviyesini iyileştiren ge-
nel, değişmez ve herkes için, her devirde geçerli şu kuralları ileri sürebiliriz. 
Bu kurallara mutluluğun anahtarı da diyebiliriz.

* Olumlu düşünce mutluluk; olumsuz düşünceyse kaygı ve tasa üretir.
* Kendi kendine karşı dürüst olan ve onurunu korumasını bilen kişi mutlu-
luk yolundadır.
* Yaratıcı ve üretici insanlar mutlu yaşar.
* Bağışlayıcı ve hoşgörülü insanlar mutlu, bu duyguları yitirenler ise mut-
suz olur.
* Ruhsal ve duygusal açıdan özgür olan kişi mutluluğu; bağımlı olan kişi ise 
üzüntü ve sıkıntı yaşar.
* Şikâyet ve eleştiri her zaman mutsuzluk belirtisidir.
* Her olayın ve her insanın iyi yönlerine bakanlar mutlu, olumsuz taraflarına 
bakanlar ise mutsuz olur.
* Kendisini ve başkalarını olduğu gibi kabul edebilenler önemli bir mutluluk 
şartına sahiptir.
* Sık sık geçmişi düşünüp pişmanlık duyanlar mutsuzluk yolunda, bunalımları 
atlama taşı olarak kullanıp başarılara koşanlar ise mutluluk yolundadır.

Tüm arkadaşlarımıza mart ayında yüksek satışlar, bol arkadaş girişleri, bol 
yıldız sponsorlar diliyor, hepinizi huzur ve mutluluk içinde sevgi ve saygıyla 
selamlıyorum.
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HAKAN YEDİER
Genel Müdür

YENİ AYA BAKIŞ
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eğerli Petra Dostları,
Bu ayki bülten yazım diğer hepsinden daha zor 
kaleme aldığım bir yazı oldu. 
Bu ay sonu itibarıyla Petra Doğrudan Satış 
AŞ’deki Genel Müdürlük görevimi Erol Yedier’e 

devrediyorum. Ve Nisan 2014 itibarıyla Petra GmbH Alman-
ya şirketinde Genel Müdürlük görevine başlıyorum. Benim ve 
ailem için yepyeni bir başlangıç yapmak anlamına gelen bu 
kararı vermek inanın hiç kolay olmadı. Uzun değerlendirmeler 
sonucunda hem mantığım hem de duygularım bana bu kararın 
doğru olduğunu söyledi. Canı gönülden inanıyorum ki bu bem-
beyaz sayfada daha çok güzel işler yapacağız, büyük başarılar 
yakalayacağız. Petra’yı bir dünya markası yapmak büyük 
hedefimize bu vesile ile daha da yakınlaşacağız. 
Bana bugüne kadar gösterdiğiniz sevgi ve güven adına hep-
inize teşekkür ediyorum. Hep birlikte çok çalıştık, çok koştuk. 
Sahada Petra adını bir kişiye daha nasıl duyurabiliriz diye 
didindik durduk. Gece demedik, kar demedik, sıcak demedik 
ayak basmadık yer nerdeyse bırakmadık. Dünyayı takip et-
tik, teknolojiyi takip ettik. Sektörde ilkleri biz gerçekleştirdik. 
Ürünler geliştirdik, markalar yarattık, sistemler kurduk, hedi-
yeler dağıttık. Hiç yapılmamışları beraber yaptık. Birçok insanın 
hayatını değiştirdik. Petra’nın ciro rekorunu beraber kırdık. 
Yeni temsilci kaydetme rekorlarını hep beraber gerçekleştirdik. 
Petra’yı global bir marka yapma vizyonumuz doğrultusunda, 
bu yeni dönemde Petra Avrupa ve Avrupa merkezimiz Al-
manya için yepyeni bir yol haritası çizdik. Bundan böyle Al-
manya ilk sırada olmak üzere birçok Avrupa ülkesine Petra’yı 
ulaştıracağız. On binlerce yeni insanın katılımıyla, sadece 
Türklerin değil, farklı ülkelerden insanların çalıştığı, kazandığı 
uluslararası bir marka haline gelmek için yine gece gündüz 
demeden yol alacağız. Bu yeni dönemde güçlü yanlarımızı ön 
plana çıkartacağız. Her şeyi yapmaya çalışan değil ama birkaç 
şeyi en iyi yapan olacağız. İnsanların hayatlarını değiştirmeye 
devam edeceğiz. Çünkü elimizde harika bir fırsat, Petra işimiz 
var. Gençliğimizi, gücümüzü, enerjimizi, şirketimizin 30 yıla 
yaklaşan deneyimi ile birleştireceğiz. 
Hepinize tatlı bir veda ederek bu ay sonu itibariyle Türkiye’den 
ayrılıyorum. İstikamet Avrupa. Yapılmamışları yapmaya ve ye-
pyeni dünyalar keşfetmeye gidiyorum. Amerikalı yazar Mark 
Twain’in dediği gibi “Halatlarını söküp at. Güvende olduğun 
limandan ayrıl. Yelkenlerini rüzgârla doldur. Araştır, hayal et, 
keşfet.”
Bu yeni hedeflerde, bir yerlerde buluşmak dileğimle hepinizi 
saygı ve sevgi ile selamlıyorum. 

Saygılarımla

D



BAŞARI HİKAYELERİ
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BERRİN KÖROĞLU

HANDAN ER

02 Bölge

03 Bölge

Tüm Petra ailesine sevgiler,
Ben Ankara’dan Berrin Köroğlu. Evliyim ve iki çocuk annesiyim. Türk Telekomünikasyon A.Ş’ den 2008 yılında zorunlu 
emekli edildim. Petra yolculuğum 2004 yılında sevgili direktörüm, ablam Perihan Kemaloğlu’nun iş yerime gelerek 
beni üye yapmasıyla başladı, diyemiyorum; çünkü o tarihte işe başlamadım sadece üye oldum. Katalogları aldım ve 
eve bıraktım. İş yoğunluğumdan ilgilenemedim ve ciddiye almadım. 2008 yılında emekli olduğum gün karşı komşum, 
şu an müdürüm olan Şükran Öncel›in bana ’’Mikrofiber bez satan birilerini tanıyor musun?’’ diye sorması üzerine 
hemen direktörüm Perihan Kemaloğlu’nu aradım. Üyeliğimin devam edip etmediğini ve mikrofiber bezleri nasıl te-
min edebileceğimi sordum. Bilgisini ve yardımlarını hiçbir zaman esirgemeyen ablam hemen geliyorum dedi ve on 
dakika içinde yanımda oldu. Hayatıma mucize gibi bir el dokundu ve şu an müdürüm olan; tüm ev hanımlarına örnek 
gösterdiğim Şükran Öncel’i üye yaptı. Böylece emekli olduğum gün Petra’daki yeni işim de başlamış oldu. Aslında 
emekli olduğum işimden çok da farklı bir iş değildi yeni işim. Yine pazarlama ve insan ilişkileri üzerine çalışacaktım. 
Kendimi ailemin içerisindeymişim gibi hissettiren şirketimizin; sosyal sorumlulukları ve sosyal aktiviteleri beni çok 
etkilemişti. İlk olarak misafir olarak katıldığım Petra Şampiyonlar Buluşması’nın ikincisine, takım arkadaşlarımla 
göstermiş olduğumuz çalışma sonucunda hak ederek katıldık.  Oradaki coşkuyu ve heyecanı gördükten sonra da, daha 
sistemli ve daha çok çalıştık. Bu da benim kısa sürede kariyer basamaklarını tırmanarak Bölge Müdürü olmamı sağladı.
Petra sayesinde birçok güzellik yaşadım. Bu güzelliklerin en başında kazandığım dostluklar ve bu dostların maddi 
manevi destekleri geliyor Bizleri bu yolda destekleyen, yardımlarını esirgemeyen YEDİER Ailesine, direktörüm Ahu 
Arat’a, Vip Club Menajer İlişkileri Uzmanı Fatma Şengül’e, Ankara ve Göztepe bürosunda çalışan arkadaşlara ayrıca di-
rektörüm, ablam Perihan Kemaloğlu’na, bana emeklilikte yeni bir iş sunduğu için teşekkürlerimi sunuyorum. Sabrıyla 
ve sevgisiyle her zaman yaptığım işi destekleyen ve şu an Petra işimde  müdür olan eşim Nihat Köroğlu’na, telefon 
görüşmelerime sabır gösteren canlarım oğlum Ulaş ve kızım Pelin’e sonsuz sevgilerimi sunuyorum.
Petra’da şu anda bulunduğum konumda yer almamı sağlayan; ekibimdeki arkadaşlarımdan özellikle Müdürüm Şükran 
Öncel ve ekibine, Md Yrd. Rabia Kaçmaz ve ekibine, Md Yrd. Emine Doğan ve ekibine sonsuz teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Tüm arkadaşlarımın hedeflerine ulaşabildiği harika bir ay olmasını diliyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 

Merhaba,
Ben Handan Er. 15.08.1983 tarihinde Sakarya’da doğdum. Evliyim, bir kız bir de oğlum var. 2003 yılında Türkiye’den 
Almanya’ya evlilik yaparak geldim. Üniversite hayatımı, tüm ailemi, akrabalarımı yani canım memleketimi bırakıp, tek 
başıma hiç tanımadığım bir ortama geldim. Tabii ki benim için çok zordu ama sevgili eşim Savaş Er’in büyük desteği ile 
bu günlere gelebildim. Eşime çok teşekkür ediyorum.
Bundan tam 2 yıl önce 2012 Mart ayında eşime gelen bir telefon sayesinde Petra Dünyası ile tanışma fırsatı buldum. 
Hiç tanımadığım ve hiç duymadığım Petra ürünleri ile sponsorum Eser ailesi sayesinde tanıştım. İnanın daha bana 
ürünleri anlatmaya başladıkları  zaman “ Ben bu işi yaparım.” dedim ve hemen üye olup yüklü sipariş verdim. Çünkü 
bir Türk firmasının böyle ürünlerinin Almanya’da yayılmasını sağlamak benim için çok gurur verici olurdu. Ve böylelikle 
daha ilk gün ilk üyeliğimi yapmış oldum. İlk ayımda Ekip Lideri olmayı başarmıştım. Daha sonra Köln’de Petra Avrupa 
açılış kokteylinde Genel müdürümüz Hakan Yedier, 03 bölge gururumuz Oya Cevizci ve Gülten Hanım ile tanışma 
fırsatı yakaladım. Kısa süre sonra Oya Hanım ile beraber toplantılar yaptık. Her zaman yanımızda oldukları için çok 
teşekkür ediyorum.
Vee 2013 Aralık ayında sayın Hakan Yedier’le yoğun istek ve talep üzerine yaptığımız çok güzel bir seminer sayes-
inde Petra dünyasına daha da sıkı bağlandım. Ve aralık ayını Müdür olarak kapattım. Bize verdiği destek ve gülen 
yüzünden dolayı kendilerine ne kadar teşekkür etsem az gelir...
Seminerlerin ardından bir de Akademi Petra olunca Petra dünyası artık anlatılamaz hale geldi... Bize verdiği değerli 
bilgilerinden dolayı  Eğitim Direktörümüz sayın Serdar Kadinkiz’a a teşekkürlerimi iletmeden geçemiyorum. 
Bu süreç içerisinde bana en büyük desteği veren ve beni hiç yalnız bırakmayan sevgili eşim Savaş Er’e, Türkiye’den 
beri beni motive eden tüm aileme, bu işle tanışmama vesile olan, emeği gecen Emine-Süleyman Eser çiftine, yanımda 
olan ekip arkadaşlarıma, ilk göz ağrım Esra-Mahmut çiftine ve tüm PETRA ailesine sonsuz teşekkür ediyorum. İyi ki 
varsınız, iyi ki Petralıyız...  
«Ben bu işi yaparım.” deyin, inanın ve emin olun ki gerisi gelecektir. Sevgilerimle...
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AYCAN TAN
Merhaba, 

Yaklaşık iki yıl önce sevgili sponsorlarım Berrin Köroğlu ve Şükran Öncel ile bir ev toplantısında tanışarak Petra ailesinin üyesi oldum. Üye 

olduğum ilk günden itibaren ürünleri deneyerek fikir sahibi olmaya çalıştım ve hemen hemen hepsini denedim. Şimdi ailecek birçok ürünü 

kullanıyoruz.  Kullandıkça ürünlere güvenim arttı. Güvenim arttıkça çevremdeki arkadaşlarıma da ürünlerden önermeye başladım. Bu da 

bana kullanıcı olmanın ötesine geçme fırsatı kazandırdı. Özelikle Biorichi At Kestanesi Kremi benim ve kardeşlerimin favorisi oldu. İçeriğinde 

bulunan mentolün ferahlatıcı etkisi ve serinlik hissine neden oluyor. Grubum içerisinde en çok satılan ürünün de Biorichi At Kestanesi Kremi 

olması bir tesadüf olmasa gerek diye düşünüyorum. Her konuda bana destek olan Direktörüm Perihan Kemaloğlu’na, sponsorlarım Berrin 

Köroğlu’na ve Şükran Öncel’e teşekkür ediyor; herkese sağlık ve mutluluk dolu günler diliyorum.

FİLİZ AĞKAYA
Sevgili Petra Ailesi,

Ben Petra’yla tanışalı iki yıl oldu. Geçen zamanda hayatımın her anı Petra ile geçiyor. Ben ve ailem ürünlere o kadar alıştık ki, evimizde 

kullandığımız tüm ürünler Petra ürünleri. Özellikle de Biorichi At Kestanesi Kremi. Bu ürün sayesinde rahatlama hissettim. Gönül rahatlığıyla 

kullandığım bu ürünü siz Petra ailesi üyelerine de tavsiye ediyorum. Direktörüm Perihan Kemaloğlu ve Sponsorum Berrin Köroğlu’na bize 

verdikleri destek için teşekkür ederim.

EMİNE DOĞAN
Merhaba Petra Ailesi,

Ben 02 Bölge grubundan Emine Doğan. Menajerim ve aynı zamanda 20 yıllık arkadaşım olan Berrin Köroğlu sayesinde Petra’yla tanıştım. 

Arkadaşımın da desteği sayesinde müdür yardımcısı oldum. Bana ilk tavsiye edilen ürünlerin başında Biorichi At Kestanesi Kremi geliyordu. 

Ben de o zamanlar gittiğim kurstaki arkadaşlarıma bu kremin tavsiye ettim. İstekleri doğrultusunda birkaç arkadaşıma denemeleri için 

verdim. 1 hafta içinde daha rahat hareket ettiklerini ve üye olarak bu ürünü devamlı kullanmak istediklerini söylediler. Ben de ilk üyeliklerimi 

At Kestanesi Kremi sayesinde oluşturdum. Şimdi benim ve üyelerimin evinde olmazsa olmazımız Biorichi At Kestanesi Kremi! Tüm üyelerimin 

ve benim imdadımıza yetişen sayın Perihan Kemaloğlu ve canım arkadaşım sayın Berrin Köroğlu’na kocaman teşekkürler. Petra ürünleriyle 

sağlıcakla kalın...

ŞÜKRAN ÖNCEL
Merhaba Petra Ailesi,

Ben evli ve iki çocuk annesiyim. 5 yıl öncesine kadar ev hanımıydım. Petra ile tanıştıktan sonra ürünlerin tamamını severek, beğenerek 

kullanıyor ve heyecanla kendime ait Petra büromda tanıtıyorum. Benim favorim olan Biorichi At Kestanesi Kremi’nden vazgeçemem. Bir 

müşterimin At Kestanesi Kremi sayesinde eşinin dizlerinin bakımına yardımcı olduğunu öğrenince hemen üye olup ürünlere sahip olmak iste-

di. Petra firmasına, direktörüm Perihan Kemaloğlu’na, sponsorum Berrin Köroğlu’na ve ekibimdeki çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

RABİA KAÇMAZ
Malatya’dan herkese merhaba,

Ben Petra ile sevgili Perihan Kemaloğlu sayesinde 2010 yılında tanıştım. Kısa bir tanıtımın arkasından Petra’ya üye oldum. Bana ürünleri o 

kadar güzel anlatmıştı ki ben de bu işi yapmalıyım dedim. Tanıtım sırasında beni ilk ve en çok etkileyen ürün Biorichi At Kestanesi Kremi oldu 

ve ben de üye olduktan sonra yaptığım ilk tanıtımda bu ürünü kullandım. İlk tanıtımım sonrasında kimsenin daha önce bilmediği bir ürün 

olan Biorichi At Kestanesi Kremi’ni tanıttım ve daha baştan 4 tane sipariş aldım. Daha sonra ürünle ilgili olumlu tepkiler aldım. Bu benim için 

çok önemliydi. O zamandan beri kullandığım ve en çok siparişini aldığım ürün Biorichi At Kestanesi Kremi oldu. Beni, Petra ve ürünleriyle 

tanıştıran Perihan Kemaloğlu’na, Yedier ailesine, bu işte büyümeme yardımcı olan Sponsorum Berrin Köroğlu’na sonsuz şükranlarımı sunarım.

DENE VE PAYLAŞ
4060 Biorichi At Kestanesi Balsamı 500 ml

Cildi besler, rahatlatır, ferahlatır, canlılık verir. Rosmarin, Arnica ve atkestanesi ekstresi 
içerir. Cilde pürüzsüzlük ve yumuşaklık hissi sağlar. Ferahlık ve serinlik vermesi sayes-
inde cildin bakımına yardımcı olur. Her gün masajla vücuda uyguladığınızda rahatlatır. 
Sürüldüğü alanda çabuk emilir, kalıntı bırakmaz ve kuru ciltleri nemlendirir.

Kullanımı: İhtiyaç duyduğunuz bölgeye günde 3 defa sürün ve ovarak yedirin!

DENEYENLERİN TATLI DİLİNDEN
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SEMİNER FOTOĞRAFLARI

ANKARAADAPAZARI

BEYLİKDÜZÜBAKIRKÖY

BURDUR BURSA

ÇANAKKALE DENİZLİ
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SEMİNER FOTOĞRAFLARI

GİRESUN

KONYA

ESKİŞEHİR

9

ORDU

KARACABEY

KAYSERİ LÜLEBURGAZ

SAMSUN



Clean

Cook

30 ÜLKE GENELİNDE EN BAŞARILI PETRA’LILAR

Ocak Ayı Şahsi Ciro İlk 10

1. Ayşe Korkmaz

2. Ahu Arat

1. Zeynep Kaya

2. Sadiye Hüner

3. Semra Şimşek 3. Oya Cevizci
4. Hamide Cebeci 4. Name Tarakçı
5. Ebru Eşme 5. Ayla Berkün
6. Zehra Varnalıoğlu 6. Gülistan Çalık
7. Handan Er 7. Perihan Kemaloğlu
8. Cemile Öztürk 8. Eşe Canbaz
9. Hatice Durukan 9. Leyla Çakmak
10. Nesrin Palaz 10. Asiye Çamurşen

Ocak Ayı Grup Ciro İlk 10

BAŞARILARIMIZ

SADİYE 
HÜNER
06B Bölge

1.

HANDAN
ER
03 Bölge

2.

EBRU 
EŞME
03 Bölge

3.

SEMRA 
ŞİMŞEK
02 Bölge

1.

AYTEN
TURAN
01/B Bölge

2.

HAMİDE 
CEBECİ
02 Bölge

3.

Life
HAMİDE 
CEBECİ
02 Bölge

1.

NEŞE 
ATLIKAN
09 Bölge

2.

AYFER 
EMEKLİ
04 Bölge

3.

Wellness SADİYE 
HÜNER
06B Bölge

1.

NESRİN 
PALAZ
06B Bölge

2.

ZEYNEP 
KAYA
54 Bölge

3.
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BAŞARILARIMIZÜLKELERE GÖRE EN BAŞARILI PETRALILAR

OCAK AYINDA MENAJERLİK KADEMESİ YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ

OCAK 2014
YENİ TEMSİLCİ 
KAZANDIRMA

ŞAMPİYONLARI

OCAK 2014
BÜROLARA 
GÖRE CİRO

SIRALAMASI

1
03 İZMİR BÜRO

2
02 GÖZTEPE BÜRO

3
04 KONYA BÜRO

FATMA ZEHRA 
KILIÇ

REYHAN 
ER

SEVGİ 
YILDIRIMER

08 Bölge 03 Bölge 04 Bölge

01B Bölge

AYŞE 
KORKMAZ
07 Bölge

EŞE 
CANBAZ
03 Bölge

ZEHRA 
NAMIK
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2. Bölge
103051 TR SEMRA ŞİMŞEK  2 Müdür 

125699 TR HAMİDE CEBECİ  2 Müdür Yardımcısı

124167 TR S0NGÜL SARIDAŞ  2 Ekip Lideri

OCAK 2014
MENAJER
ÇIKARMA

ŞAMPİYONLARI

8. Bölge
9409 TR SEMA BOSTANCIER  8 Ekip Lideri 

125681 TR FATMA UZUN  8 Yıldız Sponsor 

97417 TR HATİCE UZUNER  8 Yıldız Sponsor 

50531 TR ÜLKÜ DAL  8 Yıldız Sponsor 

3. Bölge
129603 DE EBRU EŞME  3 Ekip Lideri 

124448 DE CEMİLE ÖZTÜRK  3 Ekip Lideri  

121377 TR NURCAN İLİ  3 Ekip Lideri 

126339 DE HATİCE DURUKAN  3 Ekip Lideri 

124736 DE SONGÜL TÜRKMEN  3 Yıldız Sponsor 

117352 TR BEDİA SAĞLAM  3 Yıldız Sponsor 

125801 DE CANSU GÜLLÜ  3 Yıldız Sponsor 

128982 DE MEVLÜT ARSLAN  3 Yıldız Sponsor 

121275 DE SEMA AKDAĞ  3 Yıldız Sponsor 

8/B. Bölge
127793 TR HİLAL VARLIK  08/B  Ekip Lideri 

127696 TR ÖZGÜR BAKAN  08/B  Ekip Lideri 

124648 TR ZEYNEP ÖZGÜL  08/B  Ekip Lideri 

128677 TR ASUMAN AYDOĞDU  08/B  Yıldız Sponsor 

128368 TR MİHRİCAN ERCAN  08/B  Yıldız Sponsor 

125201 TR ZEHRA ÖZGÜL  08/B  Yıldız Sponsor 

131054 TR SONGÜL BİLGİ  08/B  Yıldız Sponsor 

9. Bölge
122357 DE TÜLAY HALEFOĞLU  9 Yıldız Sponsor 

5. Bölge
96637 TR SALİHA KARAMAN  5 Yıldız Sponsor 

6/B. Bölge
121991 TR SADİYE HÜNER  06/B  Müdür Yardımcısı 

54. Bölge
121226 DE ÇAĞLA YÜZÜGÜLDÜ  54 Yıldız Sponsor
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PETRA TANITIM SEMİNERLERİ

Şehir OrganizatörAdresSeminer Akışı Seminer AkışıKonuşmacı ve Tarih

Cumhuriyet Mah 1992 Sk E5 Üzeri Fesh 
Ticaret Merk. No 12/A K:3 No:201

EROL YEDİER
18 MART 2014

İSTANBUL
Beylikdüzü

1. Bölüm 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Petra Ürün Sunumu

H. Yedier

Boon Wiesen str. No:4A, 36381HAKAN YEDİER
9 MART 2014

ALMANYA
Schluchtern

1. Bölüm 14.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm 15.30 
Petra Fırsat Sunumu

H. Yedier

Petra Hizmet Noktası İzmir Cad.
Kızılay Mah. Necipbey Apt. No:22 
K:2 D:5 - Yenişehir

ZEYNEP YÜKSEL
4 MART 2014

ANKARA
Çankaya

1. Bölüm 12.45
Clean Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30
Clean Ürün Sunumu

N. Süer

Petra Hizmet Noktası İzmir Cad.
Kızılay Mah. Necipbey Apt. No:22 
K:2 D:5 - Yenişehir

KÜBRA ÖZBEK
22 MART 2014

ANKARA
Çankaya

1. Bölüm 12.45
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

D. Şibil 

Burdur Öğretmen Evi 
(Düğün Salonu) - Merkez

OYA CEVİZCİ
21 MART 2014

BURDUR 1. Bölüm 12.45
Petra Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30  
Petra Ürün Sunumu

O. Cevizci

Bursa Büro - Şehabettin Paşa Mah.
Altıparmak Cad. Çatalhan No:4 Kat:1

KÜBRA ÖZBEK
18 MART 2014

BURSA
Osmangazi

1. Bölüm 12.45
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

D. Uçar

Denizli Büro - Sarayla Mah. 498 Sk.
Kıran İş Merk. 15/10

OYA CEVİZCİ
22 MART 2014

DENİZLİ 1. Bölüm 12.45
Petra Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30  
Petra Ürün Sunumu

O. Cevizci

Amatör Spor Kulübü Fındık Pazarı
Mevkii Dervişoğlu İş Hanı K:3

EROL YEDİER
20 MART 2014

GİRESUN 1. Bölüm 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Petra Ürün Sunumu

B. Güzel

Göztepe Büro - Fahrettin Kerim 
Gökay Cad. Mazharbey Durağı 
165/6 Ekşioğlu Apt.

ZEYNEP YÜKSEL
25 MART 2014

İSTANBUL
Göztepe

1. Bölüm 12.45
Clean Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Clean Ürün Sunumu

A. Cengiz

Büyük Sürmeli Otel
Özler Cad. No:49

ZEYNEP YÜKSEL
8 MART 2014

ADANA
Seyhan

1. Bölüm 12.45
Clean Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Clean Ürün Sunumu

E. Bilir
L. Küçük

Kayseri Hilton Otel - Cumhuriyet
Meydanı İstasyon Cad. No:1

KÜBRA ÖZBEK
4 MART 2014

KAYSERİ
Kocasinan

1. Bölüm 12.45
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

L. Çakmak

İzmit Büro Ömerdağ Mah. 
Alemdar Cad. Soydan İş Merk. K:3 D:112

ZEYNEP YÜKSEL
18 MART 2014

KOCAELİ
İzmit

1. Bölüm 12.45
Clean Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Clean Ürün Sunumu

E. Tekin

Bera Otel - Büyük İhsaniye Mah. 
Dr. Hulusi Baybal Cd. No:9 Selçuklu

EROL YEDİER
29 MART 2014

KONYA 1. Bölüm 11.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm 13.30 
Petra Ürün Sunumu

G. Çalık

Kar Beyaz Kafe Restoran Adnan Menderes 
Bulv. Hizmet içi eğitim kampüsü Yenişehir

ZEYNEP YÜKSEL
7 MART 2014

MERSİN 1. Bölüm 12.45
Clean Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Clean Ürün Sunumu

E. Bilir
F. Çelik

Samsun Öğretmen EviEROL YEDİER
22 MART 2014

SAMSUN 1. Bölüm 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Petra Ürün Sunumu

A. Saypınar
N. Civelek

Yimpaş Şelale Restourant Atatürk Cd. 
Terziler Çarşısı K:3 Merkez

KÜBRA ÖZBEK
3 MART 2014

SİVAS 1. Bölüm 12.45
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

L. Çakmak

Tokat Öğretmen EviKÜBRA ÖZBEK
5 MART 2014

TOKAT 1. Bölüm 12.45
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Avedien Ogranik Kozmetik 
Ürün Sunumu

B. Ünver
F. Sabuncu

Koza Restorant - Onurkent LokaliZEYNEP YÜKSEL
22 MART 2014

KIRKLARELİ
Lüleburgaz

1. Bölüm 12.45
Clean Ürün Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Clean Ürün Sunumu

F. Mandıracı

Ordu Öğretmen Evi - Düz Mah. Süleyman 
Felek Cad. K:5

EROL YEDİER
21 MART 2014

ORDU 1. Bölüm 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm 14.30 
Petra Ürün Sunumu

H. Varlık, A. Cebi
D. Akbulut

AKADEMİ PETRA SEMİNERLERİ

SERDAR KADINKIZ

22 MART 2014
ALMANYA - Nürnberg

23 MART 2014
ALMANYA - Stuttgart

26 MART 2014
ALMANYA - Gelsenkirschen

24 MART 2014
ALMANYA - Frankfurt

28 MART 2014
ALMANYA - Hamburg

29 MART 2014
ALMANYA - Hannover



Ocak ayında başlayan ve şubatta da devam eden Akademi 
Petra Avrupa eğitimleri; Amsterdam, Hannover, Hamburg ve 
Nürnberg şehirlerinde gerçekleşti. Değerli arkadaşımız Serd-
ar Kadınkız bize şu mesajı verdi: “Değerli dostlar, Petra’da 
başarının yolu sinerjimizden geçecek. 
Tüm faaliyetlerimizde birlikte olarak ve bu birlikteliğin içini 
doldurarak, çalışmayı alışkanlık haline getirerek talep edilen 
bir topluluk olacağız. Ailemiz, çevremiz, çocuklarımız bi-
zimle gurur duyacak. PETRA bir dünya markası olacak, ben 
şimdiden Amerika’ya açılacağımız günü hayal ediyorum. 
Şubat, Mart, Nisan performansımız ve kariyerler amiral gemi-
mizin oluşumu için çok önemli bir dönem.”

Şubat ayında Stolberg, Hamm, Duisburg, Köln ve Rüsselsheim seminerlerimizde Petra Genel Müdürü Sayın Hakan Yedier’in 
sunumları bilgilendirici ve çok coşkulu geçti. Petra dünyası ile ilk defa tanışan arkadaşlarımız, şirketimizi ve ürünleri yakından 
tanıma fırsatı buldu. Tüm yeni temsilcilerimize hoş geldiniz diyor ve başarılar diliyoruz.

KIŞIN SON SEMİNERLERİNDE 
AVRUPA’ DA BULUŞTUK!

HABERLER
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GELSENKIRCHEN
DILLENBURG

DILLENBURG

KÖLNKÖLN

HAMM
DUISBURGSTOLBERG

RÜSSELSHEIM

AMSTERDAM HANNOVER



HABERLER

2014’ÜN İLK ŞAMPİYONLAR BULUŞMASI 

FIKIR FIKIR OLACAK!
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Evet, en başarılı Petralıları bir araya getirecek bu buluşmanın enerjisinin çok yüksek olacağından eminiz. Antalya’daki 
Topkapı Palace’da 14-16 Mart tarihinde gerçekleşecek Petra Şampiyonlar Buluşması’nın sloganı, Hayatın Ritmini Yaka-
la! Gala gecesinin ritmiyse biraz zor yakalanacağa benziyor! Çünkü bir Latin gecesinde buluşacağız! Latin kültürünün 
neşeli müzikleriyle, kıvrak danslarıyla coşacağız, hep birlikte eğleneceğiz. Sabırsızlanmaya başladık! Buluşma için geri 
sayım başlasın…
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